

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024

O Município de Portalegre/RN, por intermédio da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN, e do Sr. José Augusto de Freitas Rêgo, Autoridade Competente, no uso de duas atribuições legais, em obediência às disposições contidas na Lei de Licitações n.º 14.133/2021, **HOMOLOGA a ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº 007/2024 referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Umarizal/RN – Processo Administrativo nº 058/2024, destinado a Aquisição de peças veiculares, destinado ao atendimento de diversas secretarias do Município de Portalegre/RN, e cujo procedimento deu-se dentro da legalidade e favorável à celebração do instrumento contratual com a empresa:**

EMPRESA: HP Pneus e Autopeças LTDA (CNPJ: 02.005.020/0001-80), representado pelo Sr. JOSÉ HERICO FERREIRA DAS CHAGAS, CPF sob o nº 937.694.824-68, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	AMORTECEDOR DT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1840,00	1.840,00
77	AMORTECEDOR TS - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1840,00	1.840,00
81	BOIA TANQUE COMBUTIVEL - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	5175,00	5.175,00
82	BOMBA DAGUA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	2875,00	2.875,00
83	BOMBA OLEO MOTOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	4025,00	4.025,00
84	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSAO DIANTEIRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	1955,00	3.910,00
85	BUCHAS DA BANDEIJA INFERIOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	805,00	1.610,00
86	BUCHAS DA BANDEIJA SUPERIOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	920,00	1.840,00
87	BUCHA FX MOLA DT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	2070,00	4.140,00
88	CABO ACELADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	920,00	920,00
89	CABO DE FREIO DE MAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	920,00	920,00
90	CABO DE SELECAO DE MARCHA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	1955,00	5.865,00
91	CABO VELOCIMETRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	862,50	862,50
92	CAIXA SATELITE COMPLETA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	23000,00	46.000,00
93	CHAVE SETA COMPLET - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	1495,00	2.990,00
94	CILINDRO DE RODA TRASEIRA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	1150,00	3.450,00
95	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	2415,00	7.245,00
96	CILINDRO MESTRE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	2875,00	8.625,00
97	COMANDO DE CAMBIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	8050,00	16.100,00
98	CORREIA ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	747,50	2.242,50
99	ELETROVALVULA DE VACUO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	4600,00	9.200,00
100	ESTATOR ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	3450,00	3.450,00
101	FAROL DIANTEIRO DIR/ ESQ - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	3220,00	3.220,00
102	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	632,50	1.265,00
103	FILTRO DE AR PRIMARIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	690,00	1.380,00
104	FILTRO DE AR SECUNDARIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	805,00	1.610,00

105	FILTRO DE OLEO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	632,50	1.265,00
106	FLUIDO DE FREIO DOT 4 (500ML) - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	115,00	230,00
107	HELICE C/ EMB. VISCOSA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	4370,00	4.370,00
108	KIT COROA E PINHAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	23000,00	46.000,00
109	KIT DA JUNTA DO MOTOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	6900,00	13.800,00
110	KIT EMBREAGEM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	10350,00	10.350,00
111	KIT REPARO DIFERENCIAL - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	2300,00	2.300,00
112	LANTERNA TRAZEIRA DIR/ ESQ - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	920,00	1.840,00
113	LAMPADA PARA FAROL	3	UN	92,00	276,00
114	LAMPADA PARA FAROLETE	3	UN	92,00	276,00
115	LAMPADA PARA SETA	4	UN	46,00	184,00
116	LUVA PINHAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	3220,00	9.660,00
117	MOLA PARABOLICA DE 1ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1265,00	1.265,00
118	MOLA PARABOLICA DE 2ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1380,00	1.380,00
119	MOLA PARABOLICA DE 3ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1495,00	1.495,00
120	MOLA PARABOLICA DE 4ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1610,00	1.610,00
121	MOLA PARABOLICA DE 5ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	1725,00	1.725,00
122	PARAFUSO RODA C/ PORCA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	5	UN	103,50	517,50
123	PIVO DE BANDEJA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	4	UN	805,00	3.220,00
124	POLIA VIRABREQUIM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	1800,00	3.600,00
125	RADIADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	8050,00	8.050,00
126	REGULADOR ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	3450,00	3.450,00
127	ROLAMENTO DO CENTRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	805,00	1.610,00
128	ROLAMENTO RODA TS EXT/INT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	805,00	2.415,00
129	SAPATA DE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	5	UN	3450,00	17.250,00
130	SENSOR DE PRESSAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	4600,00	9.200,00
131	SENSOR DE TEMPERATURA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	690,00	1.380,00
132	TAMBOR DE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	6325,00	12.650,00
133	TANQUE DE VACUO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	5175,00	5.175,00
134	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	2	UN	2127,50	4.255,00
135	TERMINAL DE DIRECAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3	UN	575,00	1.725,00
136	TURBINA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	1	UN	12650,00	12.650,00
266	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA D'AGUA	2	UN	460,00	920,00
267	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-GARFO MT DE PARTIDA	3	UN	460,00	1.380,00
268	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO COMBUSTIVEL	5	UN	230,00	1.150,00

269	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO OLEO LUBIFICANTE	5	UN	195,00	975,00
270	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-POLIA ALTERNADOR	3	UN	345,00	1.035,00
271	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-REGULADOR DT/TS DIR/ESQ	3	UN	805,00	2.415,00
272	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO RODA TS EXT	5	UN	368,00	1.840,00
273	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO EIXO DE MARCHA	5	UN	288,00	1.440,00
274	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CHAVE SETA	2	UN	1380,00	2.760,00
275	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-KIT EMBREAGEM	2	UN	2070,00	4.140,00
276	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CILINDRO MESTRE DE FREIO	2	UN	2420,00	4.840,00
277	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-TERMINAL DIRECAO DIR/ESQ	3	UN	402,00	1.206,00
278	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-SENSOR PRESSAO OLEO	2	UN	230,00	460,00
279	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MANGOTE FILTRO DE AR	1	UN	1430,00	1.430,00
280	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA COMBUSTIVEL	2	UN	322,00	644,00
281	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-PARAF. RODA C/ PORCA	15	UN	230,00	3.450,00
282	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CUBO RODA TS	3	UN	2838,00	8.514,00
283	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA DE OLEO MT	1	UN	1320,00	1.320,00
284	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CUICA DUPLA FREIO	2	UN	1150,00	2.300,00
285	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-JOGO DE LONA FREIO TS	2	UN	575,00	1.150,00
286	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-AMORTECEDOR DT	2	UN	920,00	1.840,00
287	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-AMORTECEDOR TS	2	UN	805,00	1.610,00
288	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-EMBREAGEM VISCOSA	1	UN	2750,00	2.750,00
289	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO SED. AGUA	2	JOGO	345,00	690,00
290	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BASE MOTOR TD/TE	3	UN	575,00	1.725,00
291	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ESTATOR ALTERNADOR	2	UN	472,00	944,00
292	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 1° EIXO TRAS.	2	UN	2310,00	4.620,00
293	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 2o EIXO TRAS.	2	JOGO	2200,00	4.400,00
294	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 3° EIXO TRAS.	2	UN	1476,00	2.952,00
295	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BENZO MOTOR PARTIDA	2	UN	540,00	1.080,00
296	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CEPADOR FX DE MOLA	20	UN	220,00	4.400,00
297	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO DE AR MOTOR	2	UN	500,00	1.000,00
298	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RELE PISCA	3	UN	345,00	1.035,00
299	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-REPARO SAPATA FREIO	2	UN	920,00	1.840,00
300	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RETENT. EIXO MARCHA	2	UN	805,00	1.610,00
301	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RETENT. EIXO PILOTO	2	JOGO	805,00	1.610,00
302	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO CENTRO	2	UN	1035,00	2.070,00
303	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO RODA TS INT	3	UN	1725,00	5.175,00

304	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROTOR ALTERNADOR	2	UN	1380,00	2.760,00
306	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CILINDRO EMBREAGEM INF.	2	UN	1650,00	3.300,00
354	SAVEIRO-AMORTECEDOR TRASEIRO	3	UN	920,00	2.760,00
355	SAVEIRO-AMORTECEDOR DIANTEIRO	3	UN	862,00	2.586,00
356	SAVEIRO-KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	5	KIT	150,00	750,00
357	SAVEIRO-KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	5	KIT	150,00	750,00
358	SAVEIRO-FILTRO LEO MOTOR	2	UN	46,00	92,00
359	SAVEIRO-FILTRO DE COMBUSTIVEL	4	UN	40,00	160,00
360	SAVEIRO-FILTRO DE AR	2	UN	40,00	80,00
361	SAVEIRO-FILTRO DE AR CONDICIONADO	4	UN	52,00	208,00
362	SAVEIRO-PIVO BANDEJA DIR	3	UN	195,00	585,00
363	SAVEIRO-PIVO BANDEJA ESQ	3	UN	195,00	585,00
364	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO ESQ	3	UN	150,00	450,00
365	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO DIREITA	3	UN	150,00	450,00
366	SAVEIRO-ARTICULACAO DIR	3	UN	155,00	465,00
367	SAVEIRO-ARTICULACAO ESQ	3	UN	155,00	465,00
368	SAVEIRO-JUNTA HOMOCINETICA	1	UN	518,00	518,00
369	SAVEIRO-COIFA RODA	5	UN	69,00	345,00
370	SAVEIRO-BOMBA DAGUA MOTOR	3	UN	518,00	1.554,00
371	SAVEIRO-MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	UN	195,00	195,00
372	SAVEIRO-MANGOTE INFERIOR RADIADOR	3	UN	161,00	483,00
373	SAVEIRO-LAMPADA FAROL	7	UN	126,00	882,00
374	SAVEIRO-LAMPADA PISCA	11	UN	92,00	1.012,00
375	SAVEIRO-LAMPADA LANT. TRASEIRA(FREIO)	12	UN	40,00	480,00
376	SAVEIRO-LAMPADA LANT. TRASEIRA(MEIA LUZ)	12	UN	40,00	480,00
377	SAVEIRO-JOGO VELA INGNICAO	1	UN	155,00	155,00
378	SAVEIRO-BOBINA INGNICAO CONJ.	4	UN	483,00	1.932,00
379	SAVEIRO-PASTILHA DE FREIO	5	UN	288,00	1.440,00
380	SAVEIRO-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	3	UN	253,00	759,00
381	SAVEIRO-REGULADOR ALTERNADOR	3	UN	380,00	1.140,00
382	SAVEIRO-ROLAMENTO RODA DT	3	UN	195,00	585,00
383	SAVEIRO-ROLAMENTO RODA TRASEIRO	3	UN	195,00	585,00
384	SAVEIRO-CUBO RODA DT	3	UN	495,00	1.485,00
385	SAVEIRO-BOMBA COMBUSTIVEL	3	UN	460,00	1.380,00
386	SAVEIRO-CORREIRA DENTADA	3	UN	265,00	795,00
387	SAVEIRO-TENSOR CORREIA DENTADA	3	UN	402,00	1.206,00
388	SAVEIRO-CORREIA ALTERNADOR	3	UN	253,00	759,00
389	SAVEIRO-TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1	UN	425,00	425,00
390	SAVEIRO-POLIA CORREIA ALTERNADOR	3	UN	310,00	930,00
391	SAVEIRO-PARAFUSO RODA	10	UN	34,00	340,00

392	SAVEIRO-LIMPADOR DE PARABRISA	4	UN	173,00	692,00
393	SAVEIRO-BASE MOTOR	3	UN	460,00	1.380,00
394	SAVEIRO-BASE CAIXA DE MARCHA	4	UN	460,00	1.840,00
395	SAVEIRO-KIT EMBREAGEM	4	UN	920,00	3.680,00
396	SAVEIRO-CILINDRO MESTRE FREIO	3	UN	518,00	1.554,00
397	SAVEIRO-MANGOTE FILTRO DE AR	3	UN	195,00	585,00
398	SAVEIRO-VALVULA TERMOSTATICA	2	UN	460,00	920,00
399	SAVEIRO-SENSOR TEMPERATURA	2	UN	195,00	390,00
400	SAVEIRO-RADIADOR COMPLETO	2	UN	978,00	1.956,00
401	PALIO-AMORTECEDOR DT	2	UN	1035,00	2.070,00
402	PALIO-AMORTECEDOR TS	2	UN	748,00	1.496,00
403	PALIO-KIT AMORTECEDOR TS	2	UN	150,00	300,00
404	PALIO-KIT AMORTECEDOR DT	3	UN	150,00	450,00
405	PALIO-PIVO BANDEJA	2	UN	173,00	346,00
406	PALIO-TERMINAL DIRECAO DIR/ESQ	2	UN	150,00	300,00
407	PALIO-ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	2	UN	138,00	276,00
408	PALIO-COXIM AMORTECEDOR DT	2	UN	230,00	460,00
409	PALIO-BUCHA BANDEJA	4	UN	80,00	320,00
410	PALIO-COXIM BANDEJA DIANTEIRA	4	UN	138,00	552,00
411	PALIO-DISCO DE FREIO DT	2	UN	518,00	1.036,00
412	PALIO-PASTILHA DE FREIO	2	UN	288,00	576,00
413	PALIO-CORREIA DENTADA	2	UN	172,00	344,00
414	PALIO-CORREIA ALTERNADOR	2	UN	540,00	1.080,00
415	PALIO-TENSOR CORREIA DENTARIA	2	UN	345,00	690,00
416	PALIO-BOMBA DAGUA	2	UN	920,00	1.840,00
417	PALIO-BOMBA COMBUSTIVEL	2	UN	288,00	576,00
418	PALIO-VELA	2	UN	184,00	368,00
419	PALIO-CABO DE VELA	2	UN	345,00	690,00
420	PALIO-BOBINA INGNICAO	1	UN	748,00	748,00
421	PALIO-FILTRO DE AR	2	UN	40,00	80,00
422	PALIO-FILTRO DE OLEO	2	UN	52,00	104,00
423	PALIO-FILTRO COMBUSTIVEL	2	UN	52,00	104,00
424	PALIO-RADIADOR	1	UN	920,00	920,00
425	PALIO-ADITIVO RADIADOR	3	UN	110,00	330,00
426	PALIO-CILINDRO MESTRE DE FREIO	2	UN	58,00	116,00
427	PALIO-CILINDRO DE RODA TRASEIRO DIR/ESQ	2	UN	437,00	874,00
428	PALIO-SAPATA DE FREIO TS	2	UN	632,00	1.264,00
429	PALIO-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2	UN	690,00	1.380,00
430	PALIO-ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2	UN	575,00	1.150,00
431	PALIO-CUBO RODA TS	2	UN	460,00	920,00

432	PALIO-CANO DE ESCAPE INTERMEDIARIO	2	UN	610,00	1.220,00
433	PALIO-CANO DE ESCAPE TRASEIRO	2	UN	632,00	1.264,00
434	PAUO-PARABRISA DIANTEIRO	1	UN	1870,00	1.870,00
435	PALIO-COLA PARABRISA	2	UN	207,00	414,00
436	PALIO-BASE MOTOR	2	UN	920,00	1.840,00
437	PALIO-BASE CAIXA DE MACHA	2	UN	460,00	920,00
438	PALIO-KIT EMBREAGEM	2	UN	1840,00	3.680,00
439	GOL-AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UN	920,00	3.680,00
440	GOL-AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UN	690,00	2.760,00
441	GOL-KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UN	150,00	600,00
442	GOL-KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	6	UN	150,00	900,00
443	GOL-FILTRO OLEO MOTOR	6	UN	87,00	522,00
444	GOL-FILTRO COMBUSTIVEL	6	UN	138,00	828,00
445	GOL-FILTRO DE AR MOTOR	6	UN	138,00	828,00
446	GOL-FILTRO AR CONDICIONADO	6	UN	138,00	828,00
447	GOL-PIVO BANDEJA DIREITO	5	UN	230,00	1.150,00
448	GOL-PIVOBANDEJA ESQUERDO	2	UN	230,00	460,00
449	GOL-TERMINAL DIRECAO DIREITO	5	UN	173,00	865,00
450	GOL-TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	5	UN	172,00	860,00
451	GOL-ARTICULACAO DIREITA	5	UN	196,00	980,00
452	GOL-ARTICULACAO ESQUERDA	5	UN	196,00	980,00
453	GOL-JUNTA HOMOCINETICA	5	UN	748,00	3.740,00
454	GOL-COIFA RODA	5	UN	80,00	400,00
455	GOL-BOMBA DAGUA MOTOR	3	UN	402,00	1.206,00
456	GOL-MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	2	UN	150,00	300,00
457	GOL-MANGOTE INFEIOR RADIADOR	2	UN	173,00	346,00
458	GOL-LAMPADA FAROL	10	UN	150,00	1.500,00
459	GOL-LAMPADA PISCA	10	UN	40,00	400,00
460	GOL-LAMPADA LANTERNA TRASEIRA(FREIO)	10	UN	40,00	400,00
461	GOL-LAMPADA LANTERNA TRASEIRA(MEIA LUZ)	10	UN	40,00	400,00
462	GOL-JOGO VELA INGNICAO	5	UN	184,00	920,00
463	GOL-BOBINA INGNICAO CONJ.	5	UN	748,00	3.740,00
464	GOL-PASTILHA DE FREIO	5	UN	288,00	1.440,00
465	GOL-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	5	UN	322,00	1.610,00
466	GOL-REGULADOR ALTERNADOR	5	UN	402,00	2.010,00
467	GOL-ROLAMENTO RODA DT	5	UN	230,00	1.150,00
468	GOL-ROLAMENTO RODA TRASEIRO	5	UN	196,00	980,00
469	GOL-CUBO RODA DT	3	UN	426,00	1.278,00
470	GOL-BOMBACOMBUSTIVEL	1	UN	460,00	460,00
471	GOL-CORREIA DENTADA	5	UN	288,00	1.440,00

472	GOL-TENSOR CORREIA DENTADA	5	UN	460,00	2.300,00
473	GOL-CORREIAALTERNADOR	3	UN	150,00	450,00
474	GOL-TENSOR CORREIA ALTERNADOR	4	UN	184,00	736,00
475	GOL-POLIA CORREIA ALTERNADOR	4	UN	483,00	1.932,00
476	GOL-PARAFUSO RODA	20	UN	38,00	760,00
477	GOL-LIMPADOR PARABRISA	4	UN	173,00	692,00
478	GOL-BASE MOTOR	4	UN	690,00	2.760,00
479	GOL-BASE CAIXA MARCHA	3	UN	575,00	1.725,00
480	GOL-KIT DE EMBREAGEM	5	UN	1725,00	8.625,00
481	GOL-CILINDRO MESTRE DE FREIO	5	UN	632,00	3.160,00
482	GOL-MANGOTEFILTRO DE AR	2	UN	265,00	530,00
483	GOL-VALVULA TERMOSTATICA	4	UN	230,00	920,00
484	GOL-SENSOR TEMPERATURA	4	UN	184,00	736,00
485	GOL-RADIADOR COMPLETO	6	UN	978,00	5.868,00
680	ONIBUS VOLARE-CORREIA ALT/BA/GIR/ACD/DH	2	UN	310,00	620,00
681	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE AR PRIMARIO	2	UN	310,00	620,00
682	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE AR SUCUNDARIO	2	UN	230,00	460,00
683	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE OLEO	2	UN	333,00	666,00
684	ONIBUS VOLARE-ALTERNADOR COMPLETO	1	UN	1122,00	1.122,00
685	ONIBUS VOLARE-AMORTECEDOR DT	3	UN	816,00	2.448,00
686	ONIBUS VOLARE-AMORTECEDOR TS	3	UN	1127,00	3.381,00
687	ONIBUS VOLARE-BARRA DE DIRECAO	2	UN	1966,00	3.932,00
688	ONIBUS VOLARE-BASE CAIXA DE MARCHA	3	UN	402,00	1.206,00
689	ONIBUS VOLARE-BASE MOTOR	3	UN	897,00	2.691,00
690	ONIBUS VOLARE-BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	2	UN	1078,00	2.156,00
691	ONIBUS VOLARE-BOMBA DAGUA	2	UN	1380,00	2.760,00
692	ONIBUS VOLARE-BOMBA OLEO MOTOR	2	UN	2090,00	4.180,00
693	ONIBUS VOLARE-BUCHA FX MOLA TS	6	UN	357,00	2.142,00
694	ONIBUS VOLARE-BUCHA FX MOLA DT	6	UN	414,00	2.484,00
695	ONIBUS VOLARE-CABO ACELERADOR	2	UN	937,00	1.874,00
696	ONIBUS VOLARE-CABO FREIO	2	UN	701,00	1.402,00
697	ONIBUS VOLARE-CABO VELOCIMETRO	2	UN	253,00	506,00
698	ONIBUS VOLARE-CAIXA SATELITE COMPLETA	1	UN	16500,00	16.500,00
699	ONIBUS VOLARE-CHAVE SETA COMPLETA	2	UN	1265,00	2.530,00
700	ONIBUS VOLARE-CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	UN	586,00	1.172,00
701	ONIBUS VOLARE-CILINDRO MESTRE DE FREIO	2	UN	2415,00	4.830,00
702	ONIBUS VOLARE-CILINDRO DE RODA TRASEIRO	5	UN	655,00	3.275,00
703	ONIBUS VOLARE-COLMEIA RADIADOR	2	UN	4370,00	8.740,00
704	ONIBUS VOLARE-PARAFUSO RODA C/ PORCA	15	UN	105,00	1.575,00
705	ONIBUS VOLARE-KIT COROA E PINHAO	2	UN	14410,00	28.820,00

706	ONIBUS VOLARE-CORREIA ALTERNADOR	3	UN	345,00	1.035,00
707	ONIBUS VOLARE-DISCO DE FREIO	3	UN	1265,00	3.795,00
708	ONIBUS VOLARE-EMBUCHAMENTO	2	UN	1955,00	3.910,00
709	ONIBUS VOLARE-ESTATOR ALTERNADOR	3	UN	1980,00	5.940,00
710	ONIBUS VOLARE-HELICE C/ BEM. VISCOSA	2	UN	12650,00	25.300,00
711	ONIBUS VOLARE-KIT EMBREAGEM	2	UN	16950,00	33.900,00
712	ONIBUS VOLARE-PARABRISA DIANTEIRO	2	UN	5520,00	11.040,00
713	ONIBUS VOLARE-KIT REPARO DIFERENCIAL	2	UN	29785,00	59.570,00
714	ONIBUS VOLARE-LONA DE FREIO DT/TS	3	UN	1265,00	3.795,00
715	ONIBUS VOLARE-LUVA PINHAO	2	UN	1650,00	3.300,00
716	ONIBUS VOLARE-MOLA PARABOLICA	3	UN	2415,00	7.245,00
717	ONIBUS VOLARE-MOLA 2° TS	3	UN	2415,00	7.245,00
718	ONIBUS VOLARE-MOLA 3ª DT PARABOLICA	3	UN	1840,00	5.520,00
719	ONIBUS VOLARE-MOLA 3ª TRASEIRA	3	UN	1980,00	5.940,00
720	ONIBUS VOLARE-POLIA VIRABREQUIM	3	UN	2760,00	8.280,00
721	ONIBUS VOLARE-REGULADOR ALTERNADOR	3	UN	1650,00	4.950,00
722	ONIBUS VOLARE-ROLAMENTO RODA TS EXT/INT	4	UN	587,00	2.348,00
723	ONIBUS VOLARE-SEMI EIXO TRANSMISSAO	3	UN	4290,00	12.870,00
724	ONIBUS MARCOPOLO-SEMI EIXO	4	UN	4715,00	18.860,00
725	ONIBUS MARCOPOLO-BOMBA DAGUA	4	UN	1650,00	6.600,00
726	ONIBUS MARCOPOLO-FILTRO COMBUSTIVEL	10	UN	265,00	2.650,00
727	ONIBUS MARCOPOLO-FILTRO DE OLEO MOTOR	10	UN	368,00	3.680,00
728	ONIBUS MARCOPOLO-FIL TRO DE AR	10	UN	598,00	5.980,00
729	ONIBUS MARCOPOLO-AMORTECEDOR DT	6	UN	823,00	4.938,00
730	ONIBUS MARCOPOLO-AMORTECEDOR TS	6	UN	1078,00	6.468,00
731	ONIBUS MARCOPOLO-BASE MOTOR	6	UN	690,00	4.140,00
732	ONIBUS MARCOPOLO-BOMBA DIRECAO HIDRAULICA	3	UN	3680,00	11.040,00
733	ONIBUS MARCOPOLO-CABO DO ACELERADOR	3	UN	402,00	1.206,00
734	ONIBUS MARCOPOLO-AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	3	UN	1955,00	5.865,00
735	ONIBUS MARCOPOLO-CARCACA VOLANTE COMPLETO	3	UN	10925,00	32.775,00
736	ONIBUS MARCOPOLO-COLUNA DIRECAO	3	UN	6670,00	20.010,00
737	ONIBUS MARCOPOLO-CRUZETA TRANSMISSAO	3	UN	1265,00	3.795,00
738	ONIBUS MARCOPOLO-CUBO RODA TRASEIRA	4	UN	3795,00	15.180,00
739	ONIBUS MARCOPOLO-KIT EMBREAGEM	2	UN	16940,00	33.880,00
740	ONIBUS MARCOPOLO-LONA DE FREIO DT	4	UN	1610,00	6.440,00
741	ONIBUS MARCOPOLO-LONA DE FREIO TRASEIRA	4	UN	1430,00	5.720,00
742	ONIBUS MARCOPOLO-LUVA EIXO PILOTO	4	UN	1725,00	6.900,00
743	ONIBUS MARCOPOLO-MANCAL MT PARTIDA	4	UN	1150,00	4.600,00
744	ONIBUS MARCOPOLO-MOTOR LIMPADOR PARABRISA	4	UN	8050,00	32.200,00

745	ONIBUS MARCOPOLO-MOTOR PARTIDA COMPLETO	2	UN	4400,00	8.800,00
746	ONIBUS MARCOPOLO-COLMEIA RADIADOR	3	UN	207,00	621,00
747	ONIBUS MARCOPOLO-REPARO MOTOR DE PARTIDA	3	UN	1610,00	4.830,00
748	ONIBUS MARCOPOLO-RESERVATORIO RADIADOR	3	UN	1725,00	5.175,00
749	ONIBUS MARCOPOLO-RETIFICAR ALTERNADOR	2	UN	8800,00	17.600,00
750	ONIBUS MARCOPOLO-PARABRISA	2	UN	360,00	720,00
751	ONIBUS MERCEDES-CORREIA ALTERNADOR	3	UN	360,00	1.080,00
752	ONIBUS MERCEDES-FILTRO OLEO DE MOTOR	3	UN	360,00	1.080,00
753	ONIBUS MERCEDES-FILTRO DE COMBUSTIVEL	3	UN	575,00	1.725,00
754	ONIBUS MERCEDES-FILTRO DE AR DO MOTOR	3	UN	345,00	1.035,00
755	ONIBUS MERCEDES-ALTERNADOR COMPLETO	3	UN	12100,00	36.300,00
756	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR COMPLETO	3	UN	2300,00	6.900,00
757	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR DIANTEIRO	3	UN	1495,00	4.485,00
758	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR TRASEIRO	3	UN	1265,00	3.795,00
759	ONIBUS MERCEDES-BARRA DE DIRECAO	3	UN	2070,00	6.210,00
760	ONIBUS MERCEDES-BOMBA DAGUA	3	UN	1380,00	4.140,00
761	ONIBUS MERCEDES-BUCHA DO FX DE MOLA DT	3	UN	518,00	1.554,00
762	ONIBUS MERCEDES-BUCHA DO FX DE MOLA TS	3	UN	518,00	1.554,00
763	ONIBUS MERCEDES-CHAVE DE SETA	3	UN	1495,00	4.485,00
764	ONIBUS MERCEDES-KIT DE EMBREAGEM	3	KIT	9315,00	27.945,00
765	ONIBUS MERCEDES-KIT CORROA E PINHAO	2	UN	15065,00	30.130,00
766	ONIBUS MERCEDES-LONA FREIO TRASEIRA	3	UN	690,00	2.070,00
767	ONIBUS MERCEDES-PARABRISA DIANTEIRO	3	UN	5520,00	16.560,00
768	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA	3	UN	2300,00	6.900,00
769	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA TS 2ª	3	UN	2415,00	7.245,00
770	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA TS 3ª	3	UN	1725,00	5.175,00
771	ONIBUS MERCEDES-REGULADOR DO ALTERNADOR	3	UN	1725,00	5.175,00
772	ONIBUS MERCEDES-CRUZETA DE TRANSMICAO	3	UN	1265,00	3.795,00
773	ONIBUS MERCEDES-BASE MOTOR	3	UN	690,00	2.070,00
774	ONIBUS MERCEDES-BASE DA CAIXA DE MARCHA	3	UN	368,00	1.104,00
775	ONIBUS MERCEDES-CAIXA DE DIRECAO	3	UN	2760,00	8.280,00
776	ONIBUS MERCEDES-CILINDRO DE FREIO	3	UN	2645,00	7.935,00
777	ONIBUS MERCEDES-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	3	UN	1380,00	4.140,00
778	ONIBUS MERCEDES-LUVA DO PINHAO	3	UN	1150,00	3.450,00
1032	FIORINO-AMORTECEDOR DT	3	UN	885,00	2.655,00
1033	FIORINO-AMORTECEDOR TS	3	UN	748,00	2.244,00
1034	FIORINO-KIT AMORTECEDOR DT	3	UN	357,00	1.071,00
1035	FIORONO - KIT AMORTECEDOR TS	3	UN	357,00	1.071,00
1036	FIORINO-PIVO BANDEJA	8	UN	150,00	1.200,00

1037	FIORINO-TERMINAL DIRECAO DIR/ESQ	8	UN	161,00	1.288,00
1038	FIORINO-ARTICULACAO CAIXA DIRECAO	6	UN	805,00	4.830,00
1039	FIORINO-COXIM AMORTECEDOR DT	6	UN	138,00	828,00
1040	FIORINO-BUCHA BANDEJA DT	10	UN	127,00	1.270,00
1041	FIORINO-DISCO DE FREIO DT	10	UN	460,00	4.600,00
1042	FIORINO-PASTILHA DE FREIO	10	UN	380,00	3.800,00
1043	FIORINO-CORREIA DENTADA	10	UN	150,00	1.500,00
1044	FIORINO-CORREIA ALTERNADOR	4	UN	173,00	692,00
1045	FIORINO-TENSOR DE CORREIA DENTADA	4	UN	403,00	1.612,00
1046	FIORINO-BOMBA DAGUA	3	UN	460,00	1.380,00
1047	FIORINO-BOMBA COMBUSTIVEL	3	UN	495,00	1.485,00
1048	FIORINO-VELA	4	UN	207,00	828,00
1049	FIORINO-CABO DE VELA	4	UN	345,00	1.380,00
1050	FIORINO-BOBINA INGNICAO	4	UN	403,00	1.612,00
1051	FIORINO-FILTRO DE AR	4	UN	40,00	160,00
1052	FIORINO-FILTRO COMBUSTIVEL	4	UN	58,00	232,00
1053	FIORINO-RADIADOR 12540	4	UN	1012,00	4.048,00
1054	FIORINO-CILINDRO MESTRE DE FREIO	4	UN	748,00	2.992,00
1055	FIORINO-CILINDRO DE RODA TRASEIRO DIR/ESQ	4	UN	253,00	1.012,00
1056	FIORINO - SAPATA DE FREIO TS	4	UN	460,00	1.840,00
1057	FIORINO-TAMBOR DE FREIO TS	4	UN	438,00	1.752,00
1058	FIORINO-ROLAMENTO RODA DT	4	UN	230,00	920,00
1059	FIORINO-CUBO RODA TS	3	UN	345,00	1.035,00
1060	FIORINO-CUBO RODA DT	4	UN	315,00	1.260,00
1061	FIORINO-CANO DE ESCAPE INTERMEDIARIO	3	UN	690,00	2.070,00
1062	FIORINO-CANO DE ESCAPE TRASEIRO	3	UN	634,00	1.902,00
1063	FIORINO - PARABRISA DIANTEIRO	3	UN	1725,00	5.175,00
1064	FIORINO-COLA PARABRISA	3	UN	207,00	621,00
1065	FIORINO-BASE MOTOR	3	UN	840,00	2.520,00
1066	FIORINO-BASE CAIXA DE MACHA	3	UN	575,00	1.725,00
1067	FIORINO-KIT EMBREAGEM	3	UN	1955,00	5.865,00
1068	GOL-PIVO BANDEJA ESQUERDO	4	UN	230,00	920,00
1069	GOL-BOMBA COMBUSTIVEL	3	UN	215,00	645,00
1070	GOL-CORREIA ALTERNADOR	3	UN	160,00	480,00
1071	GOL-MANGOTE FILTRO DE AR	3	UN	130,00	390,00
1072	SAVEIRO-FILTRO OLEO MOTOR	2	UN	25,00	50,00
1073	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO ESQ.	2	UN	110,00	220,00
1074	SAVEIRO - JUNTA HOMOCINETICA	1	UN	285,00	285,00
1075	SAVEIRO - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	1	UN	45,00	45,00
1076	SAVEIRO - JOGO VELA INGNICAO	1	UN	145,00	145,00

1077	SAVEIRO-TENSOR CORREIA ALTERNADOR	2	UN	238,00	476,00
1078	DUCATO-AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UN	1127,00	2.254,00
1079	DUCATO-AMORTECEDOR TRASEIRO	3	UN	1035,00	3.105,00
1080	DUCATO-BOMBA DAGUA	3	UN	1058,00	3.174,00
1081	DUCATO-BUCHA FX DE MOLA DT	3	UN	150,00	450,00
1082	DUCATO-BUCHA FX DE MOLA TS	3	UN	150,00	450,00
1083	DUCATO-BUCHA DE BANDEJA	3	UN	610,00	1.830,00
1084	DUCATO-COIFA DE RODA	3	UN	80,00	240,00
1085	DUCATO-CORREIRA ALTERNADO	3	UN	195,00	585,00
1086	DUCATO-BASE DE MOTOR	3	UN	460,00	1.380,00
1087	DUCATO-BASE DA CAIXA DE MACHA	3	UN	437,00	1.311,00
1088	DUCATO-DISCO DE FREIO	3	UN	632,00	1.896,00
1089	DUCATO-PASTILHA DE FREIO	3	UN	288,00	864,00
1090	DUCATO-ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO	3	UN	460,00	1.380,00
1091	DUCATO-FILTRO DE OLEO MOTOR	3	UN	138,00	414,00
1092	DUCATO-FILTRO DE AR MOTOR	3	UN	126,00	378,00
1093	DUCATO-FILTRO DE COMBUSTIVEL	3	UN	173,00	519,00
1094	DUCATO0-FILTRO DE AR CONDICIONADO	3	UN	220,00	660,00
1095	DUCATO-PARABRISA DIANTEIRO	1	UN	2070,00	2.070,00
1096	DUCATO-TAMBOR DE FREIO	3	UN	310,00	930,00
1097	DUCATO-TERMINAL DE DIRECAO	3	UN	184,00	552,00
1098	DUCATO-CHAVE DE SETA	3	UN	920,00	2.760,00
1099	DUCATO-CILINDRO DE FREIO	3	UN	805,00	2.415,00
1100	DUCATO-FAROL DIANTEIRO	3	UN	1380,00	4.140,00
1101	DUCATO-FAROL TRASEIRO	3	UN	805,00	2.415,00
1102	DUCATO-LANTERNATRASEIRA	3	UN	805,00	2.415,00
1103	DUCATO-KIT EMBREAGEM	2	UN	2875,00	5.750,00
1104	DUCATO-PIVO BANDEJA	3	UN	265,00	795,00
1105	DUCATO-SAPATA DE FREIO TRASEIRO	3	UN	437,00	1.311,00
1106	DUCATO-REGULDOR DO ALTERNADOR	3	UN	437,00	1.311,00
1107	DUCATO-BICO INJETOR	3	UN	437,00	1.311,00
1108	DUCATO-ARTICULACAO DIANTEIRA	3	UN	195,00	585,00
1110	SPIN - AMORTECEDOR DT COMPLETO	3	UN	738,00	2.214,00
1111	SPIN - AMORTECEDOR TS COMPLETO	3	UN	407,00	1.221,00
1112	SPIN - ATUADOR MARCHA LENTA	1	UN	172,00	172,00
1113	SPIN - BARRA DE DIRECAO	1	UN	172,00	172,00
1114	SPIN - BASE CAIXA MARCHA	1	UN	260,00	260,00
1115	SPIN - BASE DO MOTOR	1	UN	540,00	540,00
1116	BATERIA 60AH	1	UN	894,00	894,00
1117	SPIN - BICO DE INJECAO ELETRONICA	4	UN	242,00	968,00

1118	SPIN - BOIA DE COMBUSTIVEL	1	UN	150,00	150,00
1119	SPIN - BOMBA D AGUA	1	UN	152,00	152,00
1120	SPIN - BOMBA DE COMBUSTIVEL	1	UN	485,00	485,00
1121	SPIN - BOMBA OLEO LUBRIFICANTE	1	UN	706,00	706,00
1122	SPIN - BORACHA DO CANO DE ESCAPE	3	UN	23,00	69,00
1123	SPIN - BORRACHA ESTABILIZADORA	2	UN	58,00	116,00
1124	SPIN - BRONZE DA BIELA	2	UN	132,00	264,00
1125	SPIN - BRONZE DA CHUMACEIRA	2	UN	241,00	482,00
1126	SPIN - BUCHA DA BANDEIJA DIANTEIRA	1	UN	115,00	115,00
1127	SPIN - BUCHA DO BRACO OSCILANTE	2	UN	80,00	160,00
1128	SPIN - BUCHA DO TIRANTE	2	UN	52,00	104,00
1129	SPIN - BUZINA	1	UN	76,00	76,00
1131	SPIN - CABO DE EMBREAGEM P	1	UN	402,00	402,00
1132	SPIN - CABO DE FREIO DE MAO	1	UN	517,00	517,00
1133	SPIN - CABO DO ACELERADOR	1	UN	863,00	863,00
1135	SPIN - CANO DE ESCPAE BOCA DE FOGO	1	UN	1035,00	1.035,00
1136	SPIN - CANO DE ESCAPE INTERMEDIARIO	1	UN	172,00	172,00
1137	SPIN - CANO DE ESCAPE TRASEIRO	1	UN	748,00	748,00
1138	SPIN - CARTER MT	1	UN	1380,00	1.380,00
1139	SPIN - CATALIZADOR	1	UN	2645,00	2.645,00
1140	SPIN - CEBOLA DE OLEO	1	UN	1445,00	1.445,00
1142	SPIN - CILINDRO DA RODA TD/TE	2	UN	137,00	274,00
1143	SPIN - CILINDRO MESTRE DE FREIO	1	UN	1000,00	1.000,00
1144	SPIN - COIFA DA RODA	2	UN	37,00	74,00
1145	SPIN - COIFA DO CAMBIO	2	UN	207,00	414,00
1146	SPIN - COLUNA DIRECAO	1	UN	1093,00	1.093,00
1148	SPIN - CONDENSADOR DO AR-CONDICIONADO	1	UN	1162,00	1.162,00
1149	SPIN - CORPO BORBOLETA	1	UN	1840,00	1.840,00
1150	SPIN - CORREIA DENTADA	1	UN	75,00	75,00
1151	SPIN - CORREIA DO ALTERNADOR	1	UN	126,00	126,00
1152	SPIN - COXIM SUP AMORT DT	2	UN	172,00	344,00
1153	SPIN - CUBO DA RODA TRASEIRA	2	UN	862,00	1.724,00
1154	SPIN - DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2	UN	340,00	680,00
1155	SPIN - EIXO DE COMANDO DA VALVULA	1	UN	1150,00	1.150,00
1158	SPIN - ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	2	UN	172,00	344,00
1159	SPIN - ESPOLETA	2	UN	17,00	34,00
1160	SPIN - FAROL DIANT DIR/ESQ	1	UN	1035,00	1.035,00
1161	SPIN - FILTRO DE AR CONDICIONADO	1	UN	29,00	29,00
1162	SPIN - FILTRO DE AR MT	2	UN	40,00	80,00
1163	SPIN - FILTRO DE COMBUSTIVEL	3	UN	23,00	69,00

1164	SPIN - FILTRO DE OLEO MOTOR PSL 55	3	UN	229,00	687,00
1165	SPIN - FLUIDO DE FREIO DOT 4	2	UN	64,00	128,00
1166	SPIN - HELICE DO RADIADOR	1	UN	990,00	990,00
1167	SPIN - HIDROVACUO	1	UN	862,00	862,00
1168	SPIN - INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	1	UN	357,00	357,00
1169	SPIN - INTERRUPTOR DE VIDROS ELETRICOS LADO DIR/ESQ	4	UN	667,00	2.668,00
1170	SPIN - JOGO DA JUNTA DO MOTOR COM RETENTOR	1	UN	490,00	490,00
1171	SPIN - JOGO DE ANEIS DE SEGMENTO	5	UN	552,00	2.760,00
1172	SPIN - JOGO DE CABO DE VELA	1	UN	230,00	230,00
1174	SPIN - JOGO DE RETENTOR DE VALVULAS	1	UN	58,00	58,00
1175	SPIN - JOGO DE VELA	1	UN	138,00	138,00
1176	SPIN - JUNTA DO CABECOTE	1	UN	402,00	402,00
1177	SPIN - JUNTA HOMOCINETICA	1	UN	402,00	402,00
1178	SPIN - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UN	115,00	230,00
1179	SPIN - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UN	115,00	230,00
1180	SPIN - KIT DE EMBREAGEM	1	UN	1465,00	1.465,00
1181	SPIN - LAMPADA H1 DE 12W	5	UN	29,00	145,00
1182	SPIN - LAMPADA H7 DE 12W	5	UN	46,00	230,00
1183	SPIN - LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ	2	UN	460,00	920,00
1184	SPIN - MACANETA EXTERNA DAS PORTAS LADO DIR/ESQ	4	UN	230,00	920,00
1185	SPIN - MACANETA INTERNA DAS PORTAS LADO DIR/ESQ	4	UN	150,00	600,00
1186	SPIN - ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	1	UN	1035,00	1.035,00
1187	SPIN - MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA DIANTEIRO	1	UN	1438,00	1.438,00
1188	SPIN - OLEO LUBRIFICANTE ORIGINAL PARA MOTOR 20W50	10	UN	52,00	520,00
1189	SPIN - PALETA DO LIMPADOR DE PARABRISA DIANTEIRO	1	UN	172,00	172,00
1192	SPIN - PARA-CHOQUE DIANTEIRO	1	UN	492,00	492,00
1193	SPIN - PARAFUSO DAS RODAS	6	UN	23,00	138,00
1194	SPIN - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	2	UN	122,00	244,00
1195	SPIN - PATINHO DE FREIO	2	UN	437,00	874,00
1196	SPIN - PINO DE PORTA	4	UN	25,00	100,00
1197	SPIN - PIVO DA BANDEIJA	2	UN	138,00	276,00
1198	SPIN - QUEBRA SOL	1	UN	305,00	305,00
1200	SPIN - REGULADOR DO ALTERNADOR BOSCH	1	UN	414,00	414,00
1201	SPIN - RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	1	UN	127,00	127,00
1202	SPIN - RESERVATORIO DO FLUIDO DE FREIO	1	UN	518,00	518,00
1203	SPIN - RESERVATORIO DO OLEO DA DIRECAO HIDRAULICA	1	UN	460,00	460,00
1204	SPIN - RETROVISOR DIR/ESQ BOSCH	2	UN	943,00	1.886,00
1205	SPIN - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO	2	UN	450,00	900,00
1206	SPIN - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	2	UN	920,00	1.840,00

1207	SPIN - SENSOR DE TEMPERATURA DA AGUA	1	UN	207,00	207,00
1209	SPIN - SUPORTE DA HELICE DO RADIADOR	1	UN	978,00	978,00
1210	SPIN - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	1	UN	288,00	288,00
1211	SPIN - TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	UN	1125,00	1.125,00
1212	SPIN - TENSOR DA CORREIA DENTADA	2	UN	241,00	482,00
1213	SPIN - TERMINAL DE BATERIA	3	UN	29,00	87,00
1214	SPIN - TERMINAL DE DIRECAO	1	UN	173,00	173,00
1215	SPIN - TOSSAL DE FREIO	4	UN	115,00	460,00
1216	SPIN - VALVULA DE ADMISSAO	4	UN	92,00	368,00
1217	SPIN - VALVULA DE ESCAPE	4	UN	92,00	368,00
1218	SPIN - VALVULA DE SELENOIDE/BICO	2	UN	173,00	346,00
1219	SPIN - VALVULA TERMOSTATICA	1	UN	125,00	125,00
1235	RENAULT - AMORTECEDOR DT - GP33291	2	UN	960,00	1.920,00
1236	RENAULT - AMORTECEDOR TS - GB48291	2	UN	400,00	800,00
1237	RENAULT - KIT AMORTECEDOR DT - KSC18206S	1	UN	215,00	215,00
1238	RENAULT - PIVO BANDEJA - 503286	1	UN	155,00	155,00
1239	RENAULT - TERMINAL DIRECAO DIR/ESQ - 335512/ 335511	1	UN	220,00	220,00
1240	RENAULT - ARTICULACAO - 680551	2	UN	150,00	300,00
1241	RENAULT - COXIM AMORTECEDOR DIR OU ESQ - MB9387A	2	UN	435,00	870,00
1242	RENAULT - BUCHA BANDEJA MAIOR - MB9396	1	UN	125,00	125,00
1243	RENAULT - BUCHA BANDEJA MENOR - MB9395	3	UN	80,00	240,00
1244	RENAULT - DISCO DE FREIO DT - HF843C	2	UN	385,00	770,00
1245	RENAULT - DISCO DE FREIO TS - HF843D	2	UN	350,00	700,00
1246	RENAULT - PASTILHA DE FREIO DT - PD1439B	2	UN	430,00	860,00
1247	RENAULT - PASTILHA DE FREIO TS - PD1440B	1	UN	340,00	340,00
1249	RENAULT - CORREIA ALTERNADOR	2	UN	85,00	170,00
1250	RENAULT - TENSOR CORREIA DENTARIA - VKM36086	2	UN	320,00	640,00
1252	RENAULT - ANEL SIG. MT - DL.9027.00	1	UN	1350,00	1.350,00
1253	RENAULT - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA ? ZEN77494	1	UN	120,00	120,00
1254	RENAULT - OLEO 5W30 - 123500	4	UN	65,00	260,00
1255	RENAULT - FILTRO DE OLEO - PEL678	1	UN	75,00	75,00
1256	RENAULT - FILTRO DE COMBUSTIVEL - PSC874	1	UN	340,00	340,00
1257	RENAULT - FILTRO DE AR MOTOR - ARL5137	1	UN	120,00	120,00
1258	RENAULT - FILTRO DE AR CABINE ? ACP837KIT	1	UN	55,00	55,00
1260	RENAULT - ADITIVO RADIADOR - 7094275	2	UN	70,00	140,00
1261	RENAULT - CILINDRO MESTRE DE FREIO - SBC1121	1	UN	725,00	725,00
1262	RENAULT - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - VKBC 20032	2	UN	500,00	1.000,00
1263	RENAULT - ROLAMENTO RODA TRASEIRA - VKBC41009	2	UN	330,00	660,00
1264	RENAULT - CUBO RODA DT - HFCD843A	1	UN	270,00	270,00

1265	RENAULT - CUBO RODA TS - VKBC42029	2	UN	800,00	1.600,00
1267	RENAULT - COLA PARABRISA - 1152829	2	UN	60,00	120,00
1268	RENAULT - BASE MOTOR LD - 112108180R	1	UN	860,00	860,00
1269	RENAULT - BASE CAIXA DE MARCHA - MB9391	2	UN	275,00	550,00
1271	RENAULT - BENZO MOTOR PARTIDA - HNZ1838	1	UN	190,00	190,00
1272	RENAULT - BORRACHA DE FREIO - 76405	2	UN	85,00	170,00
1273	RENAULT - CORREIA ALTERNADOR - 7PK1973	2	UN	320,00	640,00
1274	RENAULT - COIFA DE RODA - 392417848R	3	UN	200,00	600,00
1275	RENAULT - TENSOR CORREIA DENTARIA	2	UN	690,00	1.380,00
1276	RENAULT - FAROL DIANTEIRO DIREITO - 260105567R	1	UN	2100,00	2.100,00
1277	RENAULT - FAROL DIANTEIRO ESQUERDO - 260607867R	2	UN	2100,00	4.200,00
1278	RENAULT - BIELETA DIENATEIRA - BTC18105	1	UN	80,00	80,00
1279	RENAULT - MANGUEIRA DO INTERCOOLER - MG555	1	UN	2420,00	2.420,00
1280	RENAULT - MANGUEIRA DO RADIADOR - 8200655255	1	UN	920,00	920,00
1281	RENAULT - ATUADOR DE EMBREAGEM - 5100225100	1	UN	560,00	560,00
1282	RENAULT - JUNTA CABECOTE - 11049283R	1	UN	1175,00	1.175,00
1283	RENAULT - JOGO JUNTA MOTOR - 80795	1	UN	2150,00	2.150,00
1284	RENAULT - REGULADOR ALTERNADOR ? GA762	1	UN	845,00	845,00
1285	RENAULT - VIDRO TRASEIRO ESQUERDO - 1100419	1	UN	1450,00	1.450,00
VALOR TOTAL					1.571.952,50

O valor total desta homologação é de **R\$ 1.571.952,50 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)**

Cumpra-se.

Portalegre/RN, 03 de setembro de 2024.

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS RÊGO
Prefeito Municipal